EXTRATO DO CL-CPS Nº 019/2022 – CÉSAR SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviço nº 019/2022, firmado com a empresa CÉSAR SISTEMAS
CONSTRUTIVOS LTDA. (Processo nº 202200058003701).

OBJETO: Contratação de empresa para Locação de Containers Sanitários, para o evento Natal
do Bem 1ª Etapa (Edição 2022), a realizar-se no Centro Cultural Oscar Niemeyer (CCON),
conforme condições constantes do Termo de Referência nº 039/22-GECEV (V2) e Edital nº
119/22-GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor global de R$ 49.633,00 (quarenta e nove mil seiscentos e trinta e três reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN
(Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento), atualmente SEAD (Secretaria de Estado de
Administração), conforme Despacho nº 534/2022 – DIGER (000033491309), complementado
pelo Despacho nº 1547/2022 – DIAF (000033491309).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 03 (três) meses, contados da assinatura desse
ajuste, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado,
através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e interesse da
Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Paulo Marçal Fernandes Filho – Procurador legal da Empresa Contratada.